M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF Prone Men − Wertung − offene Klasse StartNr: 75
StandNr: 51 11. Januar 2020  10:59
Vaorin, Isabel #44252111 ASG Brandenburg / ASG Brandenburg I
1 2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
2021
22
23
2425
26
27
28
29
30
31
32
33
34 35
36
37
38
39
40 41
42
43
44
45
46
47
48
49 50
51
52
53
54
5556
57
58
59
60
Ergebnis: 613.6 (588)
Serien: 102.5 99.7 102.1 103.7 102.8 102.8
Zähler: 48 12 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 30
weiteste: 1451 (15), 1392 (13), 1344 (10)
beste Teiler 106.3 (25.)  107.7 (22.)  120.7 (56.)
Trefferlage 0.00 mm ,  0.71 mm tief
Streuwert 4.75,  horizontal: 4.31,  vertikal: 5.16
1 2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.5 *   10.7 *   10.2   10.1   10.5 *
  10.3 *   10.2   10.8 *    9.9    9.3
beste Teiler 154.0 (8.)  204.5 (2.)  330.0 (1.)
Trefferlage 0.39 mm rechts,  2.71 mm tief
Streuwert 4.40,  horizontal: 4.05,  vertikal: 4.73
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   9.7   10.6 *    9.2   10.0    9.1
  10.2   10.0   10.5 *   10.4 *   10.0
beste Teiler 308.6 (12.)  365.2 (18.)  453.6 (19.)
Trefferlage 1.09 mm links,  3.79 mm tief
Streuwert 5.73,  horizontal: 5.95,  vertikal: 5.50
21
22
23
2425
26
27
28
29
30
Serie 3:
  10.1   10.8 *   10.2    9.9   10.8 *
  10.2    9.8   10.0    9.7   10.6 *
beste Teiler 106.3 (25.)  107.7 (22.)  288.9 (30.)
Trefferlage 1.60 mm rechts,  0.87 mm hoch
Streuwert 4.85,  horizontal: 5.28,  vertikal: 4.39
31
32
33
34 35
36
37
38
39
40
Serie 4:
  10.3 *   10.8 *   10.0   10.0   10.1
  10.4 *   10.3   10.8 *   10.4 *   10.6 *
beste Teiler 149.0 (32.)  154.9 (38.)  280.2 (40.)
Trefferlage 2.20 mm links,  1.05 mm tief
Streuwert 3.49,  horizontal: 1.90,  vertikal: 4.55
41
42
43
44
45
46
47
48
49 50
Serie 5:
  10.3 *   10.6 *    9.5   10.6 *    9.8
  10.3 *   10.6 *   10.0   10.5 *   10.6 *
beste Teiler 243.8 (42.)  268.7 (50.)  281.0 (44.)
Trefferlage 1.04 mm rechts,  0.66 mm hoch
Streuwert 4.37,  horizontal: 3.80,  vertikal: 4.88
51
52
53
54
5556
57
58
59
60
Serie 6:
  10.6 *   10.6 *    9.5   10.6 *   10.7 *
  10.8 *   10.3 *    9.4   10.1   10.2
beste Teiler 120.7 (56.)  223.3 (55.)  307.1 (51.)
Trefferlage 0.29 mm rechts,  1.74 mm hoch
Streuwert 4.72,  horizontal: 3.64,  vertikal: 5.59
ID: 660B1C66 − Seite: 1gedruckt am:  21. Januar 2020 11:21
M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF Prone Men − Wertung − offene Klasse StartNr: 75
StandNr: 51 11. Januar 2020  10:59
Vaorin, Isabel #44252111 ASG Brandenburg / ASG Brandenburg I
Unterschrift des Schützen
ID: 660B1C66 − Seite: 2gedruckt am:  21. Januar 2020 11:21